



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**P. Poulsen Holding Havdrup ApS**  
Salbjergvej 21, 4622 Havdrup

CVR-nr. 31 25 58 05

**Årsrapport**

**2021**

This document has esignatur Agreement-ID: 2f5f431UfSM247941415

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Bente Poulsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P. Poulsen Holding Havdrup ApS Salbjergvej 21 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 31 25 58 05
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bente Poulsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	P. Poulsen Udlejning ApS, Solrød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investeringer i selskaber samt investeringer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.646	-407
Andre eksterne omkostninger	-7.625	-8
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.271</b>	<b>-415</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.215	0
Øvrige finansielle omkostninger	-114	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>830</b>	<b>-418</b>
1 Skat af årets resultat	-1.430	2
<b>Årets resultat</b>	<b>-600</b>	<b>-416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.646	-407
Overføres til overført resultat	5.046	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-600</b>	<b>-416</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	780.667	786
Finansielle anlægsaktiver i alt	780.667	786
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>780.667</b>	<b>786</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	458.480	345
Tilgodehavende selskabsskat	0	39
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.545	108
Andre tilgodehavender	33.244	0
Tilgodehavender i alt	519.269	492
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>519.269</b>	<b>492</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.299.936</b>	<b>1.278</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.144.461	1.145
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.269.461</b>	<b>1.270</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Selskabsskat	22.975	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.475	8
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.475</b>	<b>8</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.299.936</b>	<b>1.278</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.145.061	1.270.061
Årets resultatdisponering	0	-5.646	5.046	-600
Overført ultimo	0	5.646	-5.646	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.144.461</b>	<b>1.269.461</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.430	-2
	<b>1.430</b>	<b>-2</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.125.000	1.125
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.125.000</b>	<b>1.125</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-338.687	768
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.646	-407
Udbytte	0	-700
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-344.333</b>	<b>-339</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>780.667</b>	<b>786</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


